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ת"ד 1083/01/20 – מדינת ישראל נגד עמוס פלג
בית המשפט לתעבורה מחוז מרכז פתח תקווה

17 פברואר 2022 ת"ד 1083-01-20 מדינת ישראל נ' פלג
בקשה מס' מספר בקשה

לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
1 מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1 עמוס פלג
הנאשם

גזר דין

הצדדים הציגו בפני הסדר טיעון מסוג מסגרת: התביעה הגבילה טיעונה העונשי ל- 8 חודשי פסילה ואילו ההגנה במסגרת
ההסדר טענה ל - 4 חודשי פסילה. כמו כן, הוסכם על פסילה מותנית וקנס כספי.

הצדדים הניחו בפניי מלוא תיק החקירה.

על פי חומר החקירה, המדובר בגרסה למול גרסה.

והנוסע אשר הרכיבה על גבי האופנוע מספרים כי הנאשם חצה את הצומת ועבר על גבי קו הפרדה רוכבת האופנוע 
כפול וחסם נתיב התקדמותה. ה

הנאשם מספר כי אכן ביקש להמשיך בנסיעה לכיוון ישר, אך לטענתו, התאונה התרחשה בנתיבו כשהוא לסברתו, במצב
עצירה.

כל פעולת זה  נעשתה בתיק  בנתיבו. לא  הגיע למקום התאונה, הנציח את רכב הנאשם כשהוא  כי שוטר אשר  יודגש, 
חקירה משמעותית. בוחן משטרתי הגיע למקום התאונה רק לאחר כחודשיים ובבדיקתו נבחן שדה הראייה. הבוחן קבע
פוזיטיבית עדות  כל  בפניו  הייתה  לא  באשר  זו  מקביעה  אף  להסתייג  יש  אולם  בלבד,  מ'   25 של  ראייה  שדה  לנאשם 

בשאלת מיקומו של הנאשם ברגע האימפקט.

כי הבוחן  קובע  בבדיקתו,  בנתיבו.  שהנאשם  בהנחה  האימפקט  ברגע  הנאשם  ראיית  לשדה  התייחס  הבוחן  כי  יודגש, 
במקום קו לבן כפול דהוי כמעט. קביעה זו, עולה בקנה אחד עם השרטוט הנמצא בתיק החקירה ושנערך על ידי השוטר

שהגיע למקום.
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בהעדר עדות אובייקטיבית או בהעדר עד ראייה ניטראלי, יש לצפות כי היו קשיים משמעותיים בקביעת אחריות לתאונה.

כתפי על  מונח  שהיה  כבד!  הוכחה  נטל  חסך  בכך   - (בכתב)  במעשה  ולהודות  אחריות  לקחת  בחר  שהנאשם  שעה 
התביעה.

במקביל, חסך מהנפגעת רוכבת האופנוע, סבל נוסף ושחזור הטראומה.

הריני מקבלת הודאתו באשמה לנוכח העובדה כי משעה שביקש לפנות לדרך עפר,עליו חובה ליתן זכות קדימה לרכב
הקרב מימינו.

אינני מתעלמת מחומרת הפציעה של הרוכבת.

שמתקרבת שעה  מוגברת,  זהירות  חובת  עליה  אף  ולפיכך  הדדי,  הנו  הראייה  שדה  לעולם  כי  להזכיר  יש  זה,  בהקשר 
לעיקול דרך בו שדה הראייה מוגבל.

לנגד עיניי העובדה שלנאשם וותק נהיה משנת 1969 ועברו ללא רבב (בשל התיישנות!).

זאת ועוד, אף היום בחלוף כשנתיים וחצי, אין לחובתו הרשעות.

לפיכך, יש לקוות כי התאונה הנדונה בפניי איננה מעידה על אופן נהיגתו השגרתית.

סוף דבר

לאור הנ"ל יש לכבד את הסדר הטיעון כפי גבולו התחתון.

הריני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

קנס

הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 יום.
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פסילה בפועל

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך
3

שנים.

המזכירות תשלח שובר תשלום לכתובת הנאשם/ ב"כ.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בלוד.

17 פברואר 2022
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